DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$893.676
$0
$169.798
$0

$1.063.474

SON: UN MILLON SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10244 CARTULINA METALICA PLATA 50x70 20UNID 100 UND $420 0% $42.000

13499 LAPIZ GEL AZUL 0.7 MISTER OFFICE 288 UND $190 0% $54.720

13501 LAPIZ GEL ROJO 0.7 MISTER OFFICE 144 UND $190 0% $27.360